- 1 -

山 东 省 水 利 厅

鲁水建函字〔2019〕57 号

山东省水利厅关于公布山东省 2019 年度
二级造价工程师职业资格考试范围

(水利专业）的通知

各市水利（水务）局、各有关单位：

根据《造价工程师职业资格制度规定》《造价工程师职业资

格考试实施办法》（建人〔2018〕67 号）和《全国二级造价工

程师职业资格考试大纲》（建标造函〔2018〕265 号）的要求，

省级相关行政主管部门负责组织实施二级造价工程师职业资格

考试。为贯彻实施我省现行工程造价计价依据和计价政策，我厅

制定了《山东省 2019 年度二级造价工程师职业资格考试范围（水

 - 2 -

利专业）》，现予以公布。请各有关单位据此开展二级造价工程

师职业资格考试准备工作。

附件：1. 山东省 2019 年度二级造价工程师职业资格考试

范围（水利专业）第一科目《建设工程造价管理

基础知识》

      2. 山东省 2019 年度二级造价工程师职业资格考试

        范围（水利专业）第二科目《建设工程计量与计

        价实务》

山东省水利厅

2019 年 8 月 23 日

信息公开选项：主动公开

山东省水利厅办公室                  2019 年 8月 27 日印发

		2019-08-27T12:48:01+0800
	-
	É½¶«Ê¡Ë®ÀûÌü
	verify